

ADVOKAT (H), PARTNER
JENS FUGLESANG CHRISTENSEN

SILKEBORG



(+45) 69 13 71 40

T

(+45) 40 33 31 90

M

JFC@NJORDLAW.COM

@



PROFIL

Advokat Jens Fuglesang Christensen er specialiseret i boligret og rådgiver om bolighandel til private samt køb og salg af andelsbolig og erhvervsejendomme. Derudover beskæftiger han sig med erhvervslejeret, udarbejder lejekontrakter og rådgiver i tvister mellem udlejere og lejere, fx i forbindelse med lejeforhøjelses- eller lejenedsættelsessager. Jens er certificeret boligadvokat og udpeget som fast værge for Statsforvaltningen.

Derudover fungerer Jens som juridisk rådgiver for autobranchen, som han via sit mangeårige virke som advokat i "Bilernes By" har et indgående kendskab til. Med en oprindelig baggrund som sælger og indkøber har Jens ud over sine juridiske kompetencer også en solid forretningsmæssig forståelse.

ERHVERVSERFARING

2020 -	NJORD Law Firm, Partner
2013 - 2020	Brockstedt-Kaalund, Partner & Advokat
1991 - 2013	Brockstedt-Rasmussen, Partner & Advokat

UDDANNELSE

	Møderet for Højesteret
	Certificeret boligadvokat
1994	Advokat
1991	Aarhus Universitet, Cand.jur.

SPROG

Dansk og engelsk.

MEDLEMSKABER

- Medlem af Danske Boligadvokater
- Bestyrelsesmedlem i Foreningen Jysk Børneforsorg/Fredehjem